АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]__06.04.2015 г._					                                        №_147/П_
город Великие Луки

О проведении 4 этапа конкурса
«Я и пожарная безопасность»

В соответствии с планом мероприятий Государственного управления образования Псковской области и Управления образования Администрации города Великие Луки на 2014 – 2015 учебный год, на основании Положения об организации и проведении конкурса «Я и пожарная безопасность» среди обучающихся четвертых классов общеобразовательных учреждений Псковской области, по итогам 3 этапа конкурса «Я и пожарная безопасность»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести 10 апреля 2015 года 4 этап областного конкурса «Я и пожарная безопасность» совместно с Отделом надзорной деятельности по г. Великие Луки, Всероссийским добровольным пожарным обществом, Псковским областным общественным учреждением – Территориальная добровольная пожарная команда «Южный опорный пункт» в 14.00 в МБОУ Гимназия.
2. Руководителям МБОУ СОШ №6, 17, МАОУ СОШ №12, МБОУ Гимназия и ГБОУ «Великолукская школа-интернат для детей, нуждающихся в социальной поддержке» направить для участия в конкурсе агитсказок команды обучающихся 4-х классов в составе 7 человек. Ответственность за сохранность жизни и здоровья детей возложить на педагогов – руководителей команд.
3. Ответственность за проведение мероприятия возложить на специалиста Управления образования Д.И. Флотскую, директора МБОУ Гимназия Т.А. Фомченкову, директора МБОУДОД ЦДЮТТ Л.П. Соусову.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника Управления образования Н.Г. Лаевскую.

Начальник Управления образования                                      Т.О.Лозницкая